
UBND XÃ CƯ JÚT 

TRƯỜNG MG CƯKNIA 

 

Số: 03/QĐ-MGCKN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cư Jút, ngày 05 tháng 9 năm 2025 
 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập tổ Mua lương thực, thực phẩm đầu vào để thực hiện phục 

vụ bữa ăn học đường cho học sinh ăn bán trú từ tháng 9/2025 đến tháng 

12/2025 tại trường Mẫu giáo Cư K’nia , xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng,  

năm học 2025-2026 

 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO CƯ K’NIA 

 

                   Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023, được sửa đổi bổ 

sung tại Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15; 

        Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

         Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính về 

lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí thu hộ, chi hộ tại đơn vị sự nghiệp 

công lập;  

        Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non; 

        Căn cứ Nghị Quyết số 385/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Lâm đồng quy định danh mục các khoản thu và mức thu, cơ 

chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục, đào tạo tại 

các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng 

        Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ 

Tài chính về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ 

sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

        Căn cứ Công văn số 664/SGDĐT-KHTC ngày 03 tháng 9 năm 2025 Sở 

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu 

từ các nguồn thu hợp pháp năm học 2025-2026 đối với các cơ sở giáo dục công 

lập trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng. 

        Căn cứ nhu cầu tổ chức bán trú và đảm bảo an toàn thực phẩm cho trẻ 

năm học 2025-2026;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ Mua lương thực, thực phẩm đầu vào để thực hiện 

phục vụ bữa ăn học đường cho học sinh ăn bán trú từ tháng 9/2025 đến tháng 



12/2025 tại trường MG CưKnia , xã Cư Jut, tỉnh Lâm Đồng, năm học 2025-

2026 gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

+ Bà Lã Thị Thanh Thủy               - Phó hiệu trường - Tổ trưởng; 

+ Bà Ngô Thị Mùi    - Phó hiệu trường – Tổ phó; 

+ Bà Phạm Thị Trà Sương   - TT chuyên môn – Thành viên, thư ký; 

+ Bà Hoàng Thị Mỹ Duyên  - TT chuyên môn – Thành viên; 

+ Bà Bế Thị Thu Hiền    - BTĐTN – Thành viên; 

+ Bà Nguyễn Thị Hiền   - BĐDCMHS -Thành viên. 

   Điều 2. Mua lương thực, thực phẩm đầu vào để thực hiện phục vụ bữa ăn 

học đường cho học sinh ăn bán trú từ tháng 9/2025 đến tháng 12/2025 tại trường 

Mẫu giáo Cư K’nia , xã Cư Jút, tỉnh Lâm Đồng, năm học 2025-2026 có nhiệm 

vụ liên hệ chặt chẽ với nhà thầu để đặt mua thực phẩm theo đúng quy định. Lập 

sổ theo dõi và kiểm tra trước khi bàn giao cho tổ tiếp phẩm.   

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, kế toán và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 

căn cứ quyết định thi hành. 

   Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

            

Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

  

 

                                                                                     Nguyễn Thị Kim Anh  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


